Ilepeuensn

[MTPUJIOXEHMUME Ne 1
K MYHHIMIIAJbHOM ITPOrpaMMe
He3aliMaHOBCKOTO CEJIBCKOTO MOCEJICHUS
TrmarieBckoro paona
«O0ecrnieueHre 6€30MaCHOCTH HACEJICHUS Ha
tepputopun nocenenus Ha 2015 -2017 roawi»

OCHOBHBIX MEPONPHUATHII MYHUIIMNIAJIbHON MPOrPaMMblI

«ObecneueHne 0€30MaCHOCTH HAcelleHusT Ha Tepputopuu nocenaeHus Ha 2015 -2017 roas»

N HaunmeHnoBaHue MepOnpusATHS HcToynuk O0bem B ToM 4mncne mo rogam Hemnocpencreenn MyHununaibHbIA
/o (unancupoBanus | puHAHCUPO ()15 roa| 2016 ron| 2017 roy| B pe3yibTar 3aKa34MK, IJIaBHBINA
BaHMUS, peanu3anuu pactopsIuTeIb
BCETO MEPOINPHUATHS (pacniopsAUTEND)
(TBIC. PYO) OIO/IKETHBIX CPEJICTB,
HCIIOIHUTENh
2 3 4 5 6 7 8 9
ensb OOGecrieueHne OE30IMACHOCTH KU3HEACATCIILHOCTH HaceaeHus B He3aliMaHOBCKOM CETbCKOM
rnoceneHny TuMaleBcKkoro paiioHa
1.1 [3anmaua OpraHu3aIys U OCYIIECTBICHUE MEPOIIPUATUI 110 3aLIUTE HaceIeHus U TeppuTopun HezaliMaHoBCcKoro
CEJIbCKOTO MOCENIEHUS OT YPE3BBIYANHBIX CUTYAIIHIA
1.2 |OcHoBHOE MeponpusiTHE Bcero 308,4 228,4 40,0 40,0 O06ecnieuenue AJIMUHHCTpaLus
NelUnpopmanuonHoe odecnevyeHue uHpopMarmonHo- | HezaliMaHOBCKOTO
HPOTHBOHO)KapHOﬁ nponaranibl KpaeBofI OIOKET MPOIIATaHAUCTCKUM | ceJIbCKOI'O IIOCEJICHUS
npoguiakTuka B 00JacTu = MaTe€puaaoM 0 | TuMaIueBCKOro paifoHa
NPOTHBONOKAPHOIi He30MacCHOCTH DenepasibHbIi MOKapHOU
Orozpret 0e30IMacHOCTH,
MecTHBIN 0r0KeT|308,4 228,4 40,0 40,0

pa3BuTHe




BreOromKxeTHEIE
boHBI

1.3

Mepomnpusatue Nelu3roroBieHue
WH(POPMAITMOHHO-TIPOTIAraHAUCTCKUX
MaTepHaJoB MO MOXKapHOH Oe30MacHOCTH

MECTHBIN OFOKET

308,4

228,4

40,0

40,0

CUCTEMBI 110
PeIyTPEekKICHUIO
U JINKBUIALIUU
YpE3BbIYANHBIX
CUTyalu 1
CTUXUHHBIX
OeICTBUH.
Pa3pabotka
nacropTa
AHTUTEPPOPUCTHY
€CKoit
3aMUIICHHOCTH
lmr.. PaspaboTka
acropT
0e301acHOCTH
HacesneHus | mrT..
[Ipuobperenue
AIEKTPOCUPEHBI.

1.4

Meponpusrtue Ne2lIpoBeaenue
MEPONPUATHHN 110 POTUBOINOKAPHON
0€30IaCHOCTH C CEMbSIMH, COCTOSIIUMU B
rpymIe pucka

bes
(hMHAHCHPOBAHUSA

OcHoBHOe MeponpusiTue Ne2
HNudpopmanuonHoe odbecneyeHue
NPoPUIAKTUKH IKCTPEMHU3MA U
Teppopu3Ma

BCETO

251,0

11,0

120,0

120,0

WNnudopmupoBanne
ceMei, COCTOSIIUX
B IpyHIle pHCKa II0
HPOTHBOIOXKAPHOU

0€e30MacHOCTH

KpaeBoii Oroxer

denepanbHbIi
OroKeT

MECTHBIN OOKET

251,0

11,0

120,0

120,0

BuebrokeTHBIE
boHBI

2.1

Mepomnpusarue Nel M3rotosnenue
“H(POPMAITMOHHO-TIPOTIATaHTUCTCKUX
MaTeprasoB MO BOMpocaM MpO(UIaKTHKH
OKCTpEMU3MaA U TCPpOpU3Ma

MECTHBIN OOKET

251,0

11,0

120,0

120,0

O0ecneueHue
WHPOPMAIOHHO-
NpOTAaraHuCTCKUM
MAaTEPUAIIOM I10
BOIIPOCaM
POUITAKTHKH
IKCTpEMH3MA U
TEepPpPOpPHU3MA;

AJIMUHHCTpanus
He3aiimanoBckoro

CEJIbCKOTO MTOCEJICHUS
TumameBckoro panoHa




BrisBienune mect
KOHIICHTpaIluU
MOJIOLEKHU

2.2 |Mepompusitue Ne 2: TIpoenenue bes

MEPOIPHUATHIN Ha PEIMET BBISBICHUS (uHAHCHPOBAHUS

MECT KOHIICHTPAIIMU MOJIO/ICHKH,

BBISIBIICHHS U JIMKBUIAIIUH TIOCIIEICTBUIN

IKCTPEMHUCTCKON AEATSIHLHOCTH C

MOCJISTYIONIMM YBEJIOMIICHHEM O JaHHBIX

¢akrax npokypatypsl 1 OMB/] mo

TumaiieBckoMy paiioHy

Hroro BCEro 559,4 239,4 160,0 160,0
KpaeBoii Oromxer
denepanbHbII
OrOKET
MecTHBIN Oromker|559,4 2394 160,0 160,0
BuebromxeTHBIC
(hoHIBI

Benymuii cnenuanuct agMUHUCTPALA

He3aliMaHOBCKOTO CEJIBLCKOTO IMOCEICHUA

TrumarieBckoro paiona

E.A.Jlonrononas




