ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к муниципальной программе Незаймановского сельского поселения Тимашевского района «Обеспечение безопасности населения на территории поселения на 2015 -2017 годы»

## Перечень основных мероприятий муниципальной программы

«Обеспечение безопасности населения на территории поселения на 2015 -2017 годы»

N π/π	Наименование мероприятия	Источник финансирования	Объем финансиро вания, всего (тыс. руб)		числе по 2016 год	годам 2017 год	Непосредственн ый результат реализации мероприятия	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Цель	Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения в Незаймановском сельском поселении Тимашевского района						
1.1	Задача	организация и осуществление мероприятий по защите населения и территории Незаймановского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций						
1.2	Основное мероприятие №1Информационное обеспечение противопожарной пропаганды и профилактика в области противопожарной безопасности	Всего	308,4	228,4	40,0	40,0	Обеспечение информационно-пропагандистским	Администрация Незаймановского сельского поселения Тимашевского района
		Краевой бюджет						
		Федеральный бюджет					материалом по пожарной безопасности,	
		местный бюджет	308,4	228,4	40,0	40,0	развитие	

		Внебюджетные фонды					системы по предупреждению	
1.3	Мероприятие №1 изготовление информационно-пропагандистских материалов по пожарной безопасности	местный бюджет	308,4	228,4	40,0	40,0	предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий. Разработка паспорта антитеррористич еской защищенности 1 шт Разработка паспорт безопасности населения 1 шт Приобретение электросирены.	
1.4	Мероприятие №2Проведение мероприятий по противопожарной безопасности с семьями, состоящими в группе риска	Без финансирования					Информирование семей, состоящих в группе риска по противопожарной безопасности	
2	Основное мероприятие №2 Информационное обеспечение профилактики экстремизма и терроризма	всего	251,0	11,0	120,0	120,0	Обеспечение информационно-пропагандистским материалом по вопросам профилактики экстремизма и терроризма;	Администрация Незаймановского сельского поселения Тимашевского района
		Краевой бюджет						
		Федеральный бюджет						
		местный бюджет	251,0	11,0	120,0	120,0		
		Внебюджетные фонды						
2.1	Мероприятие №1Изготовление информационно-пропагандистских материалов по вопросам профилактики экстремизма и терроризма	местный бюджет	251,0	11,0	120,0	120,0		

2.2	Мероприятие № 2: Проведение мероприятий на предмет выявления мест концентрации молодежи, выявления и ликвидации последствий экстремистской деятельности с последующим уведомлением о данных фактах прокуратуры и ОМВД по Тимашевскому району	Без финансирования					Выявление мест концентрации молодежи	
	Итого	всего	559,4	239,4	160,0	160,0		
		Краевой бюджет						
		Федеральный бюджет						
		местный бюджет	559,4	239,4	160,0	160,0		
		Внебюджетные фонды						

Ведущий специалист администрации Незаймановского сельского поселения Тимашевского района

Е.А.Долгополая